PROGRAMME GRAND NATIONAL 2024
COUPE DE FRANCE DE ROLLER DE VITESSE

9h00 200m DUEL (12 premiers qualifiés)
Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F
200m DUEL Finales
Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F
Remise des récompenses 200m

Fond manche 1

Super mini F/ G

Mini F/ G

Poussins - Poussines
Benjamins - Benjamines

Séries Vitesse 120m (Qualification des 8 meilleurs temps pour les 1/2 finales)
Poussins - Poussines - Benjamins - Benjamines - Cadets - Cadettes
Séries Vitesse 500m + D (Qualification au temps)

Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F
1/2 finales Vitesse 120m

Poussins - Poussines - Benjamins - Benjamines - Cadets - Cadettes
Séries Courses a élimination

Juniors B H - Juniors B F

Finales Vitesse 120m

Poussins - Poussines - Benjamins - Benjamines - Cadets - Cadettes
Courses a élimination OPEN D2

Juniors A H / séniors H / Vétérans H

Juniors A F / séniors F / Vétérans F

Séries Courses en ligne

Cadets - Cadettes

Finales Course a élimination
Juniors B H - Juniors B F

Courses a élimination OPEN D1
Juniors A H / séniors H / Vétérans H
Juniors A F / séniors F / Vétérans F

200m

200m

500m

1000m
2000m
3000m

120m

500m +D

120m

5000m

120m

10000m
10000m

3000m

5000m

10000m
10000m




PROGRAMME GRAND NATIONAL 2024

COUPE DE FRANCE DE ROLLER DE VITESSE

9h00

1/4 de finales Vitesse 500m + D

Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - Séniors H - Séniors F

Finales de Classement Course en ligne (2 premiers repéchés pour la course a élimination)

Cadets - Cadettes
1/2 finales Vitesse 500m + D

Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F

Finales Course en ligne
Cadets - Cadettes
Finales Vitesse 500m + D

Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F - Vétérans

Course a points OPEN D2

Juniors A H / séniors H / Vétérans H
Juniors A F / séniors F / Vétérans F
Séries Courses a points

Juniors B H - Juniors B F

Course a points OPEN D1

Juniors A H/ séniors H / Vétérans H
Juniors A F / séniors F / Vétérans F
Fond manche 2

Super mini F/ G

Mini F/ G

Poussins - Poussines

Benjamins - Benjamines

Finales Course a élimination
Cadets - Cadettes

Finales Course a points

Juniors B H - Juniors B F

Remise des récompenses

500m +D

3000m

500m +D

3000m

500m +D

5000m
5000m

5000m

5000m
5000m

500m

1000m
2000m
3000m

5000m

5000m

Au vu du nombre d'inscrits, I'organisateur en accord avec le corps arbitral s'autorisera @ modifier le programme.



