

PROGRAMME GRAND NATIONAL 2024

COUPE DE FRANCE DE ROLLER DE VITESSE



	samedi, 22 juin 2024					
8h30	Mise en place du jury					
9h00	200m DUEL (12 premiers qualifiés)					
	Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F	200m				
	200m DUEL Finales					
	Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F	200m				
	Remise des récompenses 200m					
	Fond manche 1					
	Super mini F / G	500m				
	Mini F / G	1000m				
	Poussins - Poussines	2000m				
	Benjamins - Benjamines	3000m				
	PAUSE					
	Séries Vitesse 120m (Qualification des 8 meilleurs temps pour les 1/2 finales)					
	Poussins - Poussines - Benjamins - Benjamines - Cadetts - Cadettes	120m				
	Séries Vitesse 500m + D (Qualification au temps)					
	Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F	500m +D				
	1/2 finales Vitesse 120m					
	Poussins - Poussines - Benjamins - Benjamines - Cadetts - Cadettes	120m				
	Séries Courses à élimination					
	Juniors B H - Juniors B F	5000m				
	Finales Vitesse 120m					
	Poussins - Poussines - Benjamins - Benjamines - Cadetts - Cadettes	120m				
	Courses à élimination OPEN D2					
	Juniors A H / séniors H / Vétérans H	10000m				
	Juniors A F / séniors F / Vétérans F	10000m				
	Séries Courses en ligne					
	Cadets - Cadettes	3000m				
	PAUSE					
	Finales Course à élimination					
	Juniors B H - Juniors B F	5000m				
	Courses à élimination OPEN D1					
	Juniors A H / séniors H / Vétérans H	10000m				
	Juniors A F / séniors F / Vétérans F	10000m				



PROGRAMME GRAND NATIONAL 2024

COUPE DE FRANCE DE ROLLER DE VITESSE



dimanche, 23 juin 2024				
5	Mise en place du jury			
00	1/4 de finales Vitesse 500m + D			
	Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - Séniors H - Séniors F	500m +D		
	Finales de Classement Course en ligne (2 premiers repêchés pour la course à élimination)			
	Cadets - Cadettes	3000m		
	1/2 finales Vitesse 500m + D			
	Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F	500m +D		
	Finales Course en ligne			
	Cadets - Cadettes	3000m		
	Finales Vitesse 500m + D			
	Juniors B H - Juniors B F - Juniors A H - Juniors A F - séniors H - séniors F - Vétérans	500m +D		
	PAUSE			
	Course à points OPEN D2			
	Juniors A H / séniors H / Vétérans H	5000m		
	Juniors A F / séniors F / Vétérans F	5000m		
	Séries Courses à points			
	Juniors B H - Juniors B F	5000m		
	Course à points OPEN D1			
	Juniors A H / séniors H / Vétérans H	5000m		
	Juniors A F / séniors F / Vétérans F	5000m		
	Fond manche 2			
	Super mini F / G	500m		
	Mini F / G	1000m		
	Poussins - Poussines	2000m		
	Benjamins - Benjamines	3000m		
	Finales Course à élimination			
	Cadets - Cadettes	5000m		
	Finales Course à points			
	Juniors B H - Juniors B F	5000m		
	Remise des récompenses			

Au vu du nombre d'inscrits, l'organisateur en accord avec le corps arbitral s'autorisera à modifier le programme.